que plenius erit in sum. Ab his sceleribus comissa est maria magna dicitur  
quod testimonio dñi confitenti est et signis ostentum est. Signum canu  
fionis a cor de pūbo. sunt ubiq; lacrimarū. ab ore frapientis de osculo  
pedum. ab ore uncho pedum et capitis. Caruas enī diffusa in corde ipū  
plēm. s. ex pūit multitudine cogitationū in quarū sup quo phubur  
ei dñs testimoniu dicens. donūsa sunt ei peccata in qm dilexit multū  
e custodia oris testatū: dicens. Maza optima p. eleg que n̄ aut. ab ca  
de cor rectione opū. ibi. bonū opus opata: in me. Uncho nimū p  
opa nūscie significat. Pauper enim pedes dñi sunt quib; ad huc an  
lac in tñ. Uncho ū caput opa contemplationū. Sequitur de. m. sceler  
que sequunt. Primiti: exetmano peccati. scēta exultatio post peccat  
et er cū diffusio p exemplū. quarū continuo p contēptū. Exetmano  
quida nel descendunt peccata sua p factū. p consuetudine suam p mo  
complexionis sue. Quid quā det stabile sit aditā. hoc: enī qm dñs  
et tam mouere. A deū dicitur et odit. In approbat et diligit  
in ipū auctore factū et scelerū. et complexione humane. crīm quā  
obsequatione r estundit. nec dicitur utud comminatio r ysaie. De his  
dicunt hecū mali. 7 mali bonū amarū dulce. et lucem tenebr. Sunt  
et qui exultant cū male fecerit. Unde dicit. Nichil sic offendit dñm quā p  
peccata et recta et r upe. Al. uatior enī sunt exultationes q̄ dicitur  
nura. Exultatio s. in mundo. in corpore. in spū humano. i spū maligno.  
in mundo cū ar idem. nob p p. In cor pe cū libe implem carnis detidia.  
in spū n̄. cum [redacted] implem carnis detidia.  
dñi nō. quod uoluntate demon implem. uel cū de m̄. s. p̄. m̄.  
exultam. Alia s. in uoluntate demon implem. uel cū de m̄. s. p̄. m̄.  
Sanc enī qui uō a [redacted] in peccatū trahunt. hoc: sane cathedra  
pehencie. quā si nō tū d̄ docet hominē sciam. Sunt et qui in his opib;  
pseuerant. hic peccator ablor tū ē. et sup cū clausit uire os suū. Unde dicit  
est in sepulchra. et ab eo tanquā a mortuo p̄r confesso. Ab his quatuor  
sceleribus comissū. si ad modū uisita nō ū. uigilias noctis et opponam.  
ita enī hominū m̄bia et debet sup̄tiam. et nobis uigilare m̄nctū est.  
re similes hominū ex. dñm suū. Sunt enī uigilare noctis conatinū  
uicēpētū. gallicinū. anctū. ad hunc ḡ modū exetmano peccatū  
opponam exaggenatione. et dicam. Lanaba p singlas n. l. meū. l. m. s. w. g.  
Contra diffusione. Lucent opa. utā. bona. et g. p. ur. m. quime. e. Com  
mationū opponat uigil in lege. di. meditatio. et tunc in. uigilia uener  
A planta pedis usq; ad uerticem n̄ est in eis silent. Exultationū opponam  
reuerentem lacrimarum. ne sileat pupilla oclū n̄. dicamus.